
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/267/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 11 września 2020 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym  

nieruchomości gminnej, położonej w Tychach przy ul. Zacisze i ul. Beskidzkiej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 t.j.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat, nieruchomość 
gruntową położoną w Tychach przy ul. Zacisze i ul. Beskidzkiej, będącą własnością Gminy Miasta 
Tychy, obejmującą:  
      a) część działki nr 2161/76 o pow.150 m

2
, część działki nr 2398/76 o pow. 60 m

2
 oraz działkę 

           nr 2163/76 o pow. 59 m
2
, czyli o łącznej pow. 269 m

2
, na cele miejsc postojowych związanych  

            z działalnością dzierżawcy, 
 
  

      b) działkę nr 2397/76 o pow. 4 m
2
, część działki nr 2398/76 o pow. 130 m

2
 oraz część działki  

            nr 2161/76 o pow. 27 m
2
, czyli łącznie 161 m

2
, na cele dojazdu i małej architektury, 

      c) działkę nr 3729/77 o pow. 643 m
2
 oraz działkę nr 3731/77 o pow. 131 m

2
, czyli o łącznej  

            pow. 774 m
2
, na cele dojazdu i małej architektury, 

      d) część działki nr 2398/76 o pow. 22 m
2
, na cele ekspozycji, 

      e) części działek nr: 3512/76 o pow. 130 m
2
, 3514/76 o pow. 90 m

2
, 3516/76 o pow. 250 m

2
,  

           czyli o  łącznej pow. 470 m
2
, pod zieleń,    

          - zgodnie z załącznikiem mapowym. 
 
2. Według ewidencji gruntów i budynków: 
       a) działki nr: 2161/76 i 2398/76 oznaczone symbolem użytku: Bi, objęte są księgą wieczystą  
            nr KA1T/00005844/3 Sądu Rejonowego w Tychach,   
       b) działka nr 2163/76 oznaczona symbolem użytku: Bi, objęta jest księgą wieczystą  
             nr KA1T/00024677/0 Sądu Rejonowego w Tychach,   
       c) działka nr 2397/76 oznaczona symbolem użytku: Bp, objęta jest księgą wieczystą  
             nr KA1T/00025796/7 Sądu Rejonowego w Tychach, 
       d) działka nr 3729/77 oznaczona symbolem użytku: Bp, objęta jest księgą wieczystą  
             nr KA1T/00006360/3 Sądu Rejonowego w Tychach, 
       e) działka nr 3731/77 oznaczona symbolem użytku: Ti, objęta jest księgą wieczystą  
            nr KA1T/00006360/3 Sądu Rejonowego w Tychach, 
       f) działki nr: 3512/76, 3514/76 i 3516/76 oznaczone symbolem użytku: Bp, objęte są księgą 
            wieczystą nr KA1T/00005844/3 Sądu Rejonowego w Tychach. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
  

 
 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=487364

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 11:55:25

http://www.tcpdf.org

